
平顶山市石龙区市场监督管理局2023年食品安全抽检合格公示

抽样编
号

序号
标称生
产企业
名称

标称生
产企业
地址

被抽样
单位名

称

被抽样
单位所
在省份

食品名
称

规
格
型
号

生产
日期/
批号

分类
是否
合格
任务来源/项目 备注

XBJ234
104044
640304
23

1 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 黄豆芽 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
22

2 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 长豆角 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
13

3 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 芦柑 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
24

4 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 绿豆芽 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
21

5 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 花菇 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
20

6 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 新姜 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
31

7 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 香蕉 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
28

8 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 菠菜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
27

9 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 黄瓜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
18

10 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 上海青 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
15

11 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 香蕉 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
45

12

许昌聚
生源豆
制品有
限公司

许昌市
东城区
将官池
镇将官
池社区

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 腐竹

计
量
销
售

2022-
12-16

豆制
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
17

13 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南
新花生
米

/
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
30

14 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 红豆 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
26

15 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 辣椒 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
25

16 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 西红柿 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
32

17

河南喜
诺食品
有限公
司

河南省
郏县薛
店镇狮
子口村

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南
木糖醇
燕麦酥

248
g/
盒

2022-
12-05

糕点 是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
14

18 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 冰糖橙 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
19

19 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南 韭菜 /
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
29

20 / /

平顶山
百盛商
贸有限
公司

河南 油麦菜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
37

21 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 韭菜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
16

22 / /

平顶山
市石龙
区大润
发易购
商贸有
限公司

河南
红皮花
生

/
2023-
01-10

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
38

23 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 长豆角 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
40

24 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 生姜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
42

25

禹州市
薯含香
粉条厂

禹州市
古城镇
大北村

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南
手工粉
条

100
0克
/袋

2022-
11-26

淀粉
及淀
粉制
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
39

26 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 胡萝卜 /
2023-
01-12

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
44

27

许昌市
建安区
侠福腐
竹厂

许昌市
建安区
河街乡
邢庄村

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南
干豆油
皮

150
克/
袋

2022-
10-24

豆制
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
46

28 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 苹果 /
2023-
01-11

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
41

29 / /

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南 葡萄柚 /
2023-
01-11

食用
农产
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
43

30

汝州市
和瑞粉
丝厂

河南省
平顶山
市汝州
市庙下
镇于庄
6组

平顶山
市石龙
区群智
文体办
公店

河南
和瑞粉
丝

400
克/
袋

2022-
06-06

淀粉
及淀
粉制
品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
56

31 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南
五香猪
耳朵

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
58

32 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南
中式香
肠

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
54

33 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南
招牌猪
头肉

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
59

34 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南 皮冻 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
55

35 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南
五香卤
小腿

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
57

36 / /

平顶山
市石龙
区九多
肉多熟
食店

河南
香辣鸭
腿

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
67

37 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南 猪耳朵 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
65

38 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南 香肠 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
68

39 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南 鸡腿 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
69

40 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南 大鸡腿 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
70

41 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南
油炸花
生

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
66

42 / /

石龙区
老陈温
州骨里
香熟食
店

河南 鸭腿 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
73

43 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南 猪舌头 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
71

44 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南 猪头肉 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
72

45 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南 烧鸡 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
74

46 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南 猪大肠 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
82

47 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南 烧饼 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
75

48 / /

平顶山
市石龙
区王记
烧鸡店

河南
油炸花
生

/
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
90

49 / /

平顶山
市石龙
区椒小
卤麻椒
鸡餐饮
店

河南 猪耳朵 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
89

50 / /

平顶山
市石龙
区椒小
卤麻椒
鸡餐饮
店

河南 鸡爪 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/

XBJ234
104044
640304
91

51 / /

平顶山
市石龙
区椒小
卤麻椒
鸡餐饮
店

河南 烧鸡 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/



XBJ234
104044
640304
92

52 / /

平顶山
市石龙
区椒小
卤麻椒
鸡餐饮
店

河南 卤花生 /
2023-
01-12

餐饮
食品

是

平顶山
市石龙
区市场
监督管
理局

/


