平顶山市石龙区市场监督管理局2023年食品安全抽检合格公示

抽样编号	序号	标称生 产企业 名称	标称生 产企业 地址	被抽样 单位名 称	被抽样 单位所 在省份	食品名称	规格型	生产 日期/ 批号	分类	是否 合格	来源/项目	备注
XBJ234 104044 640304 23	1	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	黄豆芽	/	2023- 01-12	食用 农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 22	2	/	/	平市区发商股份,	河南	长豆角	/	2023- 01-10	食用 农产 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 13	3	/	/	平市区发商股份的人工,	河南	芦柑	/	2023- 01-10	食用农品	是	平顶山 市石市域 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 24	4	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	绿豆芽	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平顶山 市石市场 区督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 21	5	/	/	平顶石 发易 发	河南	花菇	/	2023- 01-10	食用 农产 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 20	6	/	/	平 市 区 发 高 及 为 限 公 司 龙 润 购 有 同 公 司	河南	新姜	/	2023- 01-10	食用农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 31	7	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	香蕉	/	2023- 01-12	食用 农产 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

XBJ234 104044 640304 28	8	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	菠菜	/	2023- 01-12	食用 农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 27	9	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	黄瓜	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平顶 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 皆 町 町 町 町	/
XBJ234 104044 640304 18	10	/	/	平市区发商股份,不可以是一个人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的人的	河南	上海青	/	2023- 01-10	食用农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 15	11	/	/	平市区发商股份人。	河南	香蕉	/	2023- 01-10	食农品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 45	12	许昌聚 生源豆 制品有 限公司	许昌市区 将官区 独自 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1	平 市	河南	腐竹	计量销售	2022- 12-16	豆制 品	是	平市石市 区 监督 理局	/
XBJ234 104044 640304 17	13	/	/	平市区发商股份,	河南	新花生米	/	2023- 01-10	食用农品	是	平顶山 市石市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 30	14	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	红豆	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平顶山 市石市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 26	15	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	辣椒	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平顶山 市石市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 25	16	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	西红柿	/	2023- 01-12	食用 农产 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

XBJ234 104044 640304 32	17	河南喜 诺食品 有限公司		平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	木糖醇燕麦酥	248 g/ 盒	2022- 12-05	糕点	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 14	18	/	/	平市区发商贸为市区发商贸易的	河南	冰糖橙	/	2023- 01-10	食用农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 19	19	/	/	平市区发商限力发河	河南	韭菜	/	2023- 01-10	食用农品	是	平顶山 市石市场 区督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 29	20	/	/	平顶山 百盛商 贸有限 公司	河南	油麦菜	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平 市 石 市 石 市 石 市 石 市 写 哲 管 理局	/
XBJ234 104044 640304 37	21	/	/	平顶山 市石群智 文体办 公店	河南	韭菜	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平市 区	/
XBJ234 104044 640304 16	22	/	/	平市区发商限为证规则	河南	红皮花 生	/	2023- 01-10	食用农品	是	平 市 石 市 区 本 香 田 本 田 本 田 本 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田	/
XBJ234 104044 640304 38	23	/	/	平市 区群智 文体 公店	河南	长豆角	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平市 区市 医	/
XBJ234 104044 640304 40	24	/	/	平顶山 市石 定群智 文体办 公店	河南	生姜	/	2023- 01-12	食用农产品	是	平 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 市 場 督 管 理 局	/
XBJ234 104044 640304 42	25	禹州市 薯含香 粉条厂	禹州市 古城镇 大北村	平顶山 市石龙 区群智 文体办 公店	河南	手工粉条	100 0克 /袋	2022- 11-26	淀粉 及淀 粉 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

XBJ234 104044 640304 39	26	/	/	平顶山 市石龙 区群智 文体办 公店	河南	胡萝卜	/	2023- 01-12	食用 农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 44	27	许昌市 建安区 侠福腐 竹厂	许昌市 建安区 河街乡 邢庄村	平顶山 市石群智 文体办 公店	河南	干豆油 皮	150 克/ 袋	2022- 10-24	豆制 品	是	平顶山 市石市场 区督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 46	28	/	/	平顶山 市石群智 文体办 公店	河南	苹果	/	2023- 01-11	食用 农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 41	29	/	/	平顶山 龙 下石群智 文体办公店	河南	葡萄柚	/	2023- 01-11	食用 农产品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 43	30	汝州市和瑞粉 丝厂	河平市油市市镇 6组	平顶山 市石龙 区群智 文体办 公店	河南	和瑞粉丝	400 克/ 袋	2022- 06-06	淀 股 粉 品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 56	31	/	/	平 市 石 龙 名 克 克 多 食 店	河南	五香猪 耳朵	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 58	32	/	/	平市区 为 大	河南	中式香肠	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 54	33	/	/	平 市 石 九 多 肉 食店	河南	招牌猪头肉	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 59	34	/	/	平顶山 市石龙 区九多 肉多店	河南	皮冻	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

				亚舌.1.				1			亚番儿	
XBJ234 104044 640304 55	35	/	/	平顶山 市石龙 区九多 肉多熟 食店	河南	五香卤 小腿	/	2023- 01-12	餐饮 食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 57	36	/	/	平顶山 龙 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	河南	香辣鸭腿	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 67	37	/	/	石龙区 老件里 香熟食 店	河南	猪耳朵	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 65	38	/	/	石龙区 老件里 香熟食 店	河南	香肠	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 68	39	/	/	石老州香店区温里食	河南	鸡腿	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 69	40	/	/	石老州香店 区温里食店	河南	大鸡腿	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 70	41	/	/	石老州骨 割 香 店	河南	油炸花生	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石市场 区督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 66	42	/	/	石 老 州 骨 勲 店	河南	鸭腿	/	2023- 01-12	餐饮 食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 73	43	/	/	平顶山 市石龙 区王记 烧鸡店	河南	猪舌头	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

XBJ234 104044 640304 71	44	/	/	平顶山 市石龙 区王记 烧鸡店	河南	猪头肉	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 72	45	/	/	平顶山 市石龙 区王记 烧鸡店	河南	烧鸡	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 74	46	/	/	平顶山 市石龙 区王记 烧鸡店	河南	猪大肠	/	2023- 01-12	餐饮 食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 82	47	/	/	平顶山 市石龙 区王记 烧鸡店	河南	烧饼	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 75	48	/	/	平顶山 市石龙区王记烧鸡店	河南	油炸花生	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平 市 石 市 石 市 石 市 石 市 石 市 写 督 田 周	/
XBJ234 104044 640304 90	49	/	/	平 市 区 樹 水 樹 水 椒 椒 水 水 店	河南	猪耳朵	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石市域 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 89	50	/	/	平顶山 市石 区 根 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 店	河南	鸡爪	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
XBJ234 104044 640304 91	51	/	/	平顶 市 区 根 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 店	河南	烧鸡	/	2023- 01-12	餐饮食品	是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/

XBJ234 104044 640304 92	/	/	平市区 卤麻椒 鸡 腐店		卤花生	/	2023- 01-12		是	平顶山 市石龙 区市场 监督管 理局	/
----------------------------------	---	---	--------------	--	-----	---	----------------	--	---	--------------------------------	---